309, Thursday 10 August 1995, p. 10.

35. For more on this subject see: "Regime hoquqi-e Dariay-e Khazar; Lozum-e tabiin-e manafe-e melli=The legal regime of Caspian Sea" = the necessity of clarifying national interests", Dr Piruz Mojtahed-Zadeh in interview with **Daily Ettelaat** of Tehran, No. 21350, 11 Khordad 1377 = 1 June 1998, p. 12.

36. "Defence cooperation discussed between Iran, Tajikistan", **Ettelaat International** (London), No. 369, Tuesday 2 November 1995, p. 8.

37. "Iran, Turkmenistan, Tajikistan sign tripartite agreement", in **Ettelaat International** (London), No. 333, Wednesday 1 November 1995, p.